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4.3. Zonas de baño
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4.6. Zonas de Proteción de
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4.8. Reservas Naturales
       Fluviales

ESCALA:

±0 10 20 305
Kilómetros

1:760.000
Pág. 10

Masa de agua propuesta en el PHDS
2009/15 con potencial para ser 
declarada Reserva Natural Fluvial
Nuevos tramos fluviales propuestos
para ser declarados Reservas
Naturales Fluviales

Límite DHS



Humedal RAMSAR
Mar Menor

Humedal RAMSAR
Laguna del Hondo

Humedal RAMSAR
Lagunas de La Mata
y Torrevieja

Humedal RAMSAR
Lagunas de Campotéjar

Humedal RAMSAR
Lagunas de las Moreras

MURCIA

 ALICANTE

ALBACETE

JAÉN

GRANADA

ALMERÍA

520000

520000

560000

560000

600000

600000

640000

640000

680000

680000

720000

720000 41
20

00
0

41
60

00
0

41
60

00
0

42
00

00
0

42
00

00
0

42
40

00
0

42
40

00
0

42
80

00
0

42
80

00
0

43
20

00
0

43
20

00
0

LEYENDA

CONFEDERACION HIDROGRAFICA DEL SEGURA
- PLAN HIDROLOGICO -

MAPA Nº:

4.9. Zonas Húmedas
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